
Cif Professional 
Stainless Steel

Účinný čistič na nerez. 
Zářivý lesk. 

Popis produktu
Cif Professional Stainless Steel (na nerez) je neparfemovaný 
prostředek ideální na čištění těžko omyvatelných povrchů, tam 
kde jsou potraviny. Odstraní mastnotu, špínu a otisky prstů během 
vteřiny a zanechává zářivý povrch. 

Vlastnosti a výhody
 • Rychlé čištění se zářivým výsledkem
 • Neparfémovaný a ideální pro potravinářské provozy
 • Během vteřiny odstraní mastnotu, špínu a otisky prstů

Pro Formula
Dokonale čisté prostředí má zásadní vliv na spokojenost zákazníka. 
Pro Formula nabízí kompletní řadu čisticích prostředků s 
profesionálním složením, které jsou spojené s důvěryhodnými 
značkami a zajistí skvělé výsledky čištění – ihned od prvního použití.
O krok blíže k úspěšnému podnikání.

Oblast použití 
Je vhodný zejména na omyvatelné povrchy, tam kde jsou potraviny 
jako např. pracovní desky, lednice a skleněné vitríny na pultech.

Návod k použití 
Nastříkejte na suchou čistou tkaninu a setřete. 

© 2019 Diversey, Inc. Všechna práva vyhrazena. 60502 cz 03/19 



Produkt Balení Objednávací kód
Cif Professional Stainless Steel 6 x 750 ml 7518666

Vzhled pH (neředěný) Zápach
čirá žlutá kapalina ≈ 7 specifický pro výrobek

Bezpečná manipulace a skladování

Skladujte ve svislé poloze v původních uzavřených obalech mimo extrémní teploty na chladném a suchém místě. 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k dispozici na stránkách sds.diversey.com

Cif Professional Stainless Steel

www.proformula.com


